Resultado Preliminar - ENEM - Campus Paraíso - 2024/1

EDITAL Nº 123/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 2024/1 PARA O CAMPUS PARAÍSO -

REFERENTE AO EDITAL Nº 092/2023

CLASSIFICAÇÃO COTA ENEM

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Preliminar da seleção dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Campus de Paraíso para o primeiro semestre de 2024, utilizando a Nota do

Exame Nacional do Ensino Médio - ENEM, das Edições de 2021 e 2022, que optaram em concorrer as vagas pela Cota/ENEM, de acordo como Edital nº

092/2023, para o preenchimento das vagas do curso de medicina.

Observação: Caberá recurso quanto à divulgação do Resultado Preliminar dos candidatos que se submeteram às provas do Exame Nacional do Ensino Médio

ENEM, das 08 horas do dia 13 de dezembro até às 18h do dia 14 de dezembro de 2023. Para interposição de recurso, o candidato deverá preencher o formulário

de recursos e enviar para a Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS, unicamente, por meio do e-mail cppsparaiso@unirg.edu.br, sendo

desconsiderados os recursos enviados a outros endereços eletrônicos.

MEDICINA - ENEM

CLASS. INSC. CPF NOME MÉDIA SITUAÇÃO

1º 42968 ***.863.475-** JOÃO LUCAS FONSECA DE ALMEIDA 775,16 CLASSIFICADO(A)

2º 41980 ***.569.173-** JÚLIA SALES DE CARVALHO LIMA 755,52 CLASSIFICADO(A)

3º 40919 ***.496.855-** IVES DE FRANÇA CARVALHO 752,62 CLASSIFICADO(A)

4º 42976 ***.730.351-** HELOISA ARAUJO LIRA CARVALHO 751,16 CLASSIFICADO(A)

5º 40816 ***.275.591-** JOÃO MARCELLO 745,74 CLASSIFICADO(A)

6º 42273 ***.105.751-** JOÃO EDUARDO DA SILVA CARVALHO 741,60 CLASSIFICADO(A)

Resultado Preliminar - ENEM - Campus Paraíso - 2024/1

7º 41562 ***.786.103-** ANA KATARINA RABELO DA SILVA LOPES 738,56 LISTA DE ESPERA

8º 42648 ***.486.583-** ANA LIA OLIVEIRA CAMPOS SOBRINHO 737,44 LISTA DE ESPERA

9º 41325 ***.513.383-** MARIA EDUARDA LIMA SOARES 736,42 LISTA DE ESPERA

10º 42727 ***.494.061-** ISABELA FERRARI ROCHA 734,10 LISTA DE ESPERA

11º 40814 ***.624.261-** GIOVANA CERQUEIRA ANDRADE 729,40 LISTA DE ESPERA

12º 40718 ***.082.831-** THOMAS CANÊDO PESSÔA 718,78 LISTA DE ESPERA

13º 42774 ***.422.172-** MATHEUS VALENTE DOS SANTOS 715,24 LISTA DE ESPERA

14º 40899 ***.677.573-** STELLA DE AZEVEDO FERREIRA 712,96 LISTA DE ESPERA

15º 41526 ***.135.171-** KARLA BEATRIZ ALVES MACHADO 707,40 LISTA DE ESPERA

16º 40671 ***.702.653-** CÁSSIO REIS CUNHA 705,50 LISTA DE ESPERA

17º 41368 ***.015.512-** KAMILY SOARES DE ALMEIDA 703,92 LISTA DE ESPERA

18º 41045 ***.449.191-** BRUNNA FERRARI SEABRA 702,86 LISTA DE ESPERA

19º 42083 ***.498.001-** GEOVANNA DE MORAIS PARREÃO 701,36 LISTA DE ESPERA

20º 40805 ***.110.461-** ALANA MARIA ALVES FALEIRO 698,38 LISTA DE ESPERA

21º 41933 ***.642.171-** MAISA DA SILVA DA COSTA 695,66 LISTA DE ESPERA

22º 41697 ***.495.043-** MILENA BASTOS DA SILVA BARBOSA 695,38 LISTA DE ESPERA

23º 41163 ***.336.051-** MARIA EDUARDA BUETO SOARES CARREIRO MARTINS 695,24 LISTA DE ESPERA

24º 41724 ***.784.983-** LAVÍNYA SANTOS SILVA 694,00 LISTA DE ESPERA

25º 40884 ***.698.931-** GIOVANNA CAMILO CÁCERES 693,72 LISTA DE ESPERA

26º 42776 ***.733.061-** LAURAH EMANUELLA COELHO PINHEIRO 693,72 LISTA DE ESPERA

27º 42989 ***.164.813-** THEO MOURA SOARES 692,44 LISTA DE ESPERA

28º 42706 ***.384.931-** ARTHUR GABRIEL CASTANHEIRA GRATÃO 688,66 LISTA DE ESPERA

29º 43026 ***.733.203-** ANNA BEATRIZ MENDES DE SOUSA 688,18 LISTA DE ESPERA

30º 42923 ***.700.591-** RODRIGO SPERCHI WAHBE JÚNIOR 687,50 LISTA DE ESPERA

31º 41584 ***.139.361-** NAYARA CASSIMIRO BONFIM ARAUJO 686,00 LISTA DE ESPERA

32º 42772 ***.179.363-** DAYELLE CRISTHINE SAMPAIO SANTOS 685,88 LISTA DE ESPERA

33º 43064 ***.726.571-** VITÓRIA PIRES DOS SANTOS COSTA 685,16 LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - ENEM - Campus Paraíso - 2024/1

34º 40769 ***.986.452-** KAMILLY EDUARDA DE MORAIS SABINO 684,42 LISTA DE ESPERA

35º 43062 ***.152.681-** CAUÃ PRATES VIANA SALES 681,74 LISTA DE ESPERA

36º 42557 ***.991.971-** SARAH LUNA FERREIRA DIÔGO 681,42 LISTA DE ESPERA

37º 41790 ***.843.103-** CARLOS ALEXANDRE PESSOA BARBOSA 679,66 LISTA DE ESPERA

38º 43065 ***.843.857-** DÉBORA MARIANA TEIXEIRA BRAGA 678,00 LISTA DE ESPERA

39º 43011 ***.829.183-** JOÃO PAULO DE SOUZA SERRA 675,32 LISTA DE ESPERA

40º 42918 ***.430.802-** ANA JULIA DOS SANTOS BEZERRA 673,20 LISTA DE ESPERA

41º 41624 ***.175.111-** MARIA LUIZA DE MOURA RIBEIRO FERNANDES 672,04 LISTA DE ESPERA

42º 43000 ***.784.871-** ANA JÚLIA COELHO FLÔRES MARTINS 669,30 LISTA DE ESPERA

43º 43038 ***.318.551-** AMY LEE PERES GUIMARÃES 664,38 LISTA DE ESPERA

44º 41220 ***.602.621-** ANA LAURA SANTOS BARROS DE OLIVEIRA 662,00 LISTA DE ESPERA

45º 41535 ***.558.585-** DELANY ARAUJO DOS SANTOS 660,62 LISTA DE ESPERA

46º 42193 ***.261.831-** JOÃO PEDRO DE ARAUJO CANEDO 659,22 LISTA DE ESPERA

47º 41773 ***.481.022-** LAUREEN RUTH BEZERRA GANDOLFO 649,96 LISTA DE ESPERA

48º 42990 ***.050.191-** ISADORA FERREIRA DE ARRUDA 648,88 LISTA DE ESPERA

49º 41484 ***.294.306-** LUCAS RAPHAEL MOURAO GONÇALVES 648,80 LISTA DE ESPERA

50º 40950 ***.283.511-** MARIA EDUARDA SILVA XAVIER 642,22 LISTA DE ESPERA

51º 40799 ***.019.013-** ANA CLARA CORADO LUSTOSA 641,44 LISTA DE ESPERA

52º 41254 ***.377.711-** LARA RAYSSA NOLETO 640,42 LISTA DE ESPERA

53º 40835 ***.568.155-** CARLOS EDUARDO SANTOS CARDOSO 637,56 LISTA DE ESPERA

54º 42498 ***.037.603-** JOÃO AUGUSTO DOS SANTOS CIGARINI 634,50 LISTA DE ESPERA

55º 41351 ***.896.871-** LETICIA WANDERLEY PEREIRA 632,52 LISTA DE ESPERA

56º 41069 ***.283.741-** ANNA CLARA SILVA XAVIER 631,84 LISTA DE ESPERA

57º 41285 ***.093.461-** FELIPE FERREIRA RIBAS 624,62 LISTA DE ESPERA

58º 42618 ***.362.451-** ANA LUIZA HOLUB DIAS 620,86 LISTA DE ESPERA

59º 42612 ***.930.811-** CECILIA ALVES BARROS 612,52 LISTA DE ESPERA

60º 41463 ***.034.721-** DÂMARES KARLA SILVA SANTOS 611,74 LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - ENEM - Campus Paraíso - 2024/1

61º 43030 ***.074.851-** PATRÍCIA AQUINO BARBOSA BEZERRA 594,72 LISTA DE ESPERA

62º 40809 ***.384.751-** MARIA EDUARDA NEVES DE OLIVEIRA 590,24 LISTA DE ESPERA

63º 41403 ***.871.811-** NUYANNE KAIREN SOUSA AIRES 580,64 LISTA DE ESPERA

64º 41902 ***.069.961-** LEANDRO HENRIQUE FASSINA 573,40 LISTA DE ESPERA

65º 42778 ***.012.562-** NOÊMI NERYS FONSECA 554,72 LISTA DE ESPERA

66º 41598 ***.013.191-** GABRIEL PAIVA DE SOUZA 547,30 LISTA DE ESPERA

67º 42567 ***.996.118-** EDUARDA DE FREITAS SERAPHIM 528,82 LISTA DE ESPERA

68º 42361 ***.651.062-** EVELLEN PAULA PIETROSKI FAUSTINO 528,78 LISTA DE ESPERA

69º 42520 ***.599.441-** RAILON RODRIGUES DA SILVA 524,62 LISTA DE ESPERA

70º 43027 ***.610.652-** LICIÊ MARTINS DE SOUSA 500,86 LISTA DE ESPERA

71º 41645 ***.794.811-** ALISSON RESPLANDES COELHO 478,48 LISTA DE ESPERA

72º 42255 ***.434.621-** LORRANY GÓIS DE ARAÚJO 0,00 DESCLASSIFICADO(A)

73º 42780 ***.899.312-** SAMUEL MORAIS VIEIRA 0,00 DESCLASSIFICADO(A)

74º 43077 ***.744.142-** CAMILA DUTRA ARINI - DESCLASSIFICADO(A)

75º 41768 ***.618.371-** ISADORA LEÃO REZENDE - DESCLASSIFICADO(A)

76º 43072 ***.870.651-** JOÃO MÁRIO GUIMARÃES BRAGA - DESCLASSIFICADO(A)

77º 42739 ***.828.442-** THAMIRIS FERREIRA UCHOA - DESCLASSIFICADO(A)

78º 43052 ***.318.191-** VICTOR HUGO DE ALCÂNTARA AMARAL NAIMAYER - DESCLASSIFICADO(A)

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 12 de dezembro de 2023.

Dra. Sara Falcão de Sousa

Reitora da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.184/2020